
INRECCÚN REGIONAL f)E EDUCACIÓN PUNO

UlllDAD0EGESTl0t{EDUCAIML0OALELC0"LA0 Resolución Ministerial No 3lg_2O1g-ED
.l¡. Santa Rárbara n-,' 420; T'eléfbno 505513 i 3357g4

"Año del Bicentenario, de la consolidaciÓn de nuestra lndependencia, y de la conmemoración de las heroicas batallas de
Junin y Ayacucho'

llave, 02 de diciembre del2024

oFlclo N. 0206-2024-D. EIES"NSC'I

SEÑORA : Dra. Norka B. CcoriToro
DIRECTORA DE LA UGEL EL COLLAO
(Area de Gestión Pedagógica)

ASUNTO : ELEVA LISTADO DEL COMITÉ DE RECEPCIÓN DE MATERIALES
EDUCATIVOS 2024 DE LA EIES 'NUESTRA SEÑORA DEL CARMEN"

lrltllr'rl:llrralr:¡rr:ar¡rttrla¡r:¡trtrrtl¡tlttt¡lrr¡ltltrl¡a¡tlllttrtr:rlll¡ttlrt

G0[JEG[@ EmmEmÁTrilc0

TTI§§TBA §EÑORA DEI CAAMEN'

Es grato de dirigirme usted, con la finalidad de saludarle cordialmente a nombre
del corporativo del colegio emblemático "Nuestra Señora del Carmen" y asi mismo alcanzarle Ia
relación de los responsables del comité de recepción de materiales áducativos ZOZS, quienes
recepcionarán los materiales educativos en tos meses de enero y febrero (periodo ,acaáional¡, el
mismo que está conformado de la siguiente manera:

N" APELLIDOS Y NOMBRES CARGO DNI CELULAR
1

2
3
4

QUIS PE LLANO, Gregorio Jorge
VASQUEZ AQUISE, Eddy Wilfredo
MAMANI PILCOMAMANI, Calixto Eduardo
TICONA ENCINAS Domi

Director
Sub director
Bibliotecario
Aux. Laboratorio

01309808
0'1870106
00505558
0'1836729

951969749
914318476
983346800
953736295

personal
sin otro part¡cular, es propicia de la oportunidad para expresarle mi estima

Atentamente,

.l 0uisPt tl¡til]
R

llc0 r.[.s.

GJQLUD.EIES"NSC'I
Arch.
c.c.

iti arru[il'


