

UNIDAD DE GESTIÓN EDUCATIVA LOCAL EL COLLAO

COLLEGIO ENIBLEMÁTICO

NUESTRA SEÑORA DEL CARMEN"



Jr. Santa Bárbara Nº 420; Teléfono 505513 / 335784



"Año del Bicentenario, de la consolidación de nuestra Independencia, y de la conmemoración de las heroicas batallas de Junin y Ayacucho"

llave, 02 de diciembre del 2024

OFICIO N° 0206-2024-D.EIES"NSC"I

SEÑORA

: Dra. Norka B. Ccori Toro

DIRECTORA DE LA UGEL EL COLLAO

(Área de Gestión Pedagógica)

ASUNTO

: ELEVA LISTADO DEL COMITÉ DE RECEPCIÓN DE MATERIALES

EDUCATIVOS 2024 DE LA EIES "NUESTRA SEÑORA DEL CARMEN"

Es grato de dirigirme usted, con la finalidad de saludarle cordialmente a nombre del corporativo del colegio emblemático "Nuestra Señora del Carmen" y así mismo alcanzarle la relación de los responsables del comité de recepción de materiales educativos 2025, quienes recepcionarán los materiales educativos en los meses de enero y febrero (periodo vacacional), el mismo que está conformado de la siguiente manera:

N°	APELLIDOS Y NOMBRES	CARGO	DNI	CELULAR
1	QUISPE LLANO, Gregorio Jorge	Director	01309808	951969749
2	VASQUEZ AQUISE, Eddy Wilfredo	Sub director	01870106	914318476
3	MAMANI PILCOMAMANI, Calixto Eduardo	Bibliotecario	00505558	983346800
4	TICONA ENCINAS, Domingo	Aux. Laboratorio	01836729	953736295

Sin otro particular, es propicia de la oportunidad para expresarle mi estima

Prof. GREGORIO J. QUISPE LLANO DIRECTOR EMBLEMÁTICO I.E.S. "NUESTRA SEÑORA DEL CARMEN"

Atentamente,

GJQLI/D.EIES"NSC"I Arch.

personal.

C.C.